

Публично раскрываемые показатели бюджетной отчетности
об исполнении бюджета ПФР
по УПФР в Клетском районе Волгоградской области
(ИНН 3412006198 /КПП 341201001)
"Показатели бухгалтерского баланса" за 2018 год

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	На начало года	На конец года
АКТИВ		
I. Нефинансовые активы	8 434 469,67	8 166 464,17
<i>основные средства (остаточная стоимость)</i>	6 749 067,09	6 483 173,70
<i>нематериальные активы (остаточная стоимость)</i>	-	-
<i>непроизведенные активы (остаточная стоимость)</i>	1 600 240,80	1 600 240,80
<i>материальные запасы</i>	81 789,92	79 101,61
<i>права пользования активами (остаточная стоимость)</i>	-	-
<i>вложения в нефинансовые активы</i>	-	-
<i>расходы будущих периодов</i>	3 371,86	3 948,06
II. Финансовые активы	38 569,16	40 894,56
денежные средства учреждения, из них:	19 920,00	20 856,00
<i>в кассе учреждения</i>	19 920,00	20 856,00
финансовые вложения	0,00	0,00
дебиторская задолженность по доходам	0,00	0,00
дебиторская задолженность по выплатам	18 649,16	20 038,56
прочие расчеты с дебиторами	0,00	0,00
БАЛАНС	8 473 038,83	8 207 358,73
ПАССИВ		
III. Обязательства	338 002,17	369 345,71
кредиторская задолженность по расходам	45 784,19	35 203,35
расчеты по платежам в бюджеты	44 432,33	43 509,66
кредиторская задолженность по доходам	-	-
иные расчеты	-	-
доходы будущих периодов	-	-
резервы предстоящих расходов	247 785,65	290 632,70
IV. Финансовый результат	8 135 036,66	7 838 013,02
БАЛАНС	8 473 038,83	8 207 358,73

"Показатели отчета о финансовых результатах деятельности" за 2018 год

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Доходы (начисленные)	9414,74	3748
Расходы (начисленные)	14403996,44	14472062,63
Чистый операционный результат	-14380028,83	-14468394,63
<i>в т.ч. операционный результат до налогообложения</i>	<i>-14394581,7</i>	<i>-14468314,63</i>
Операции с нефинансовыми активами	-285468,62	-268005,5
Операции с финансовыми активами и обязательствами, в том числе:	-14094560,21	-14200389,13
операции с финансовыми активами	-14020651,89	-13803593,31
<i>чистое поступление средств на счета бюджетов</i>	-14025137,17	-13804982,71
<i>чистое поступление иных финансовых активов</i>	-	-
<i>чистое увеличение прочей дебиторской задолженности</i>	4485,48	1389,4
операции с обязательствами	73908,52	396795,82
<i>чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	73908,52	353948,77

"Показатели отчета о движении денежных средств" за 2018 год

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Поступления, всего	0,00	0,00
Поступления по текущим операциям, всего	0,00	0,00
из них:		
<i>от страховых взносов на обязательное социальное страхование</i>	-	-
<i>от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации</i>	0,00	0,00
Поступления от инвестиционных операций (от реализации нефинансовых активов)	0,00	0,00
Поступления от финансовых операций (с финансовыми активами)	0,00	0,00
Выбытия, всего	14 002 302,17	13 805 918,71
Выбытия по текущим операциям, всего	13 660 302,17	13 572 918,71
из них:		
<i>за счет социального обеспечения</i>	33 990,62	58 012,45
Выбытия по инвестиционным операциям (на приобретение нефинансовых активов)	342 000,00	233 000,00
Выбытия по финансовым операциям	0,00	0,00
Изменение остатков средств	14 002 302,17	13 805 918,71
в том числе:		
<i>по операциям с денежными средствами, не отраженными в поступлениях и выбытиях</i>	0,00	0,00
<i>изменение остатков средств</i>	14 002 302,17	13 805 918,71

Руководитель

Сафонова
(подпись)

Н.Н.Сафонова

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Болдырева

Г.П.Болдырева